
第 77 回定時会員総会 特別講演会 懇談会のご案内 

兵 庫 県 経 営 者 協 会  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、本協会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ですが上記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、ご出席い
ただきますようご案内申し上げます。ご来場の際は軽装（エコスタイル）でお越しください。
多数のご参加をお待ちしております。 

敬具 

日
時 

場
所 

2024 年 5 月 21 日（火） 
定時会員総会   15:00～16:20 
特別講演会    16:30～17:50 
懇談会(立食形式)   18:00～19:20 

神戸ポートピアホテル 
神戸市中央区港島中町 6-10-1 ℡. 078-302-1111 
定時会員総会  南館 1F「大輪田」 
講演会・懇親会 南館 1F「大輪田」 

準備の都合上、ご出欠のご回示を勝手ながら 5 月 9 日（木）までにお願い致します。 
＊万一お差し支えの場合は、代理の方のご出席をご配慮願います。 

【特別講演会】 16:30～17:40 

 「いま中国で何が起きているのか?」  
～習近平体制の現状と課題～（仮） 

＜略歴＞ 
1959 年 大分県生まれ。九州大学経済学部卒業。 
三菱商事中国チームを経て、カリフォルニア大学バークレー校大学院修士課程修了、東京外国語大学
大学院修士課程修了。 
外務省専門調査員（香港総領事館）、外務省国際情報局分析第２課専門分析員、参議院第１
特別調査室客員調査員を歴任。『毛沢東 革命と独裁の原点』（中央公論新社）等 著書多数 

講師: 興梠 一郎 氏      

こう ろぎ   い ちろう  

お申込みはホームページからお願いします。 
また、QR コードからのお申込みも可能です。 

【第 77 回定時会員総会 議案】 
1.任意団体兵庫県経営者協会の法人化について 
2.現事務所移転の件 
3.2023 年度事業報告(案)の承認について 

4. 2023 年度収支決算(案)の承認について 
  ～財務理事の監査報告～ 
5. 2024 年度事業計画(案)の承認について 
6. 2024 年度収支予算(案)の承認について 
7. 役員選考について 

上記議案「1.任意団体兵庫県経営者協会の法人化」の付議資料は 5 月上旬に当
協会ホームページ上に事前掲示（会員限定）致します。 


